
ffi
REPUEIICA OE CIIJ!E

I, MUNIC¡PA!IOAD DE CUR¡RREHIJE

DECRETO EXENTO N'104.-
C urarrehue, 20 I 01 I 2020.-

VISTOS: Estos Antecedentes

1 15-03-01-003-002-000 denominación "permiso provisorios

PATRI
E (S)

(

1 .-La solicitud de la Sra. Teresa Zuñiga Orellana de fecha 171O112020.-

2.- La Orden de lngreso N o 53 del día 17 de Enero de 2020.

3.- El Art 15 N"1 letra "8" Ordenanza Local.

4.- El Decreto Exento N ' 1.277 del 22.09.2016
Establece escalafón de Subrogancia cargo Alcalde de la Comuna de
Curarrehue.

5.- La Resolución N' 1600/2008 de la Contraloría General de la República.

6.-Las facultades que me confiere el Art. 63 de la Ley 18.695 de 1988, del Ministerio del
lnterior "ORGANICA CONSTITUCIONAL DE MUNICIPALIDADES' y sus posteriores
modificaciones.

CONSIDERANDO
La necesidad de regularizar ordenes de ¡ngreso con fechas anteriores.

DECRETO:
1.-Autorizase ventas de "Ropa Nueva y Usada" el día 2310112020 para el

comuna de Curarrehue,pago del lP Valle hasta Aguas Blancas, en la
debe cumpl nidad del ambiente, Valor 25% UTM.

2.-lrñbúte
ambulant

F
UNI AL

PAS/YTF/MCUP/mcc.
-Of de Partes
-Sección Rentas y Patentes


